
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 06/12/2022 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 447  

 
Προς όλα τα Τμήματα του Νοσοκομείου 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 

 
Θέμα: Ανασυγκρότηση Επιστημονικών Επιτροπών 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη νομοθεσία. 
 
2. Την εισήγηση ΑΠ 16312/06-12-2022-ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ του 

Επιστημονικού Συμβουλίου για την ανασυγκρότηση των Επιτροπών. 
 

3. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Ανασυγκροτούμε τις κάτωθι Επιτροπές: 
 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑΣ 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Γαζή Σουζάνα, Διευθύντρια Ρευματολογικού Τμήματος Πρόεδρος 

2 Κοτρώνη Αικατερίνη, Διευθύντρια ΦΙΑΠ Μέλος 

3 Κοκκίνης Κωνσταντίνος, Διευθυντής Ακτινολογικού Τμήματος Μέλος 

4 Μπαϊρακτάρη Αγγελική, Διευθύντρια Αναισθησιολογικού Τμήματος Μέλος 

5 Μίχος Πέτρος, Διευθυντής Θωρακοχειρουργικού Τμήματος Μέλος 

6 Αναστασιάδης Αντώνιος, Διευθυντής ΣΤ Ορθοπαιδικού Τμήματος Μέλος 

7 Κοκορόγιαννης Κωνσταντίνος, Διευθυντής Ε Ορθοπαιδικού Τμήματος Μέλος 

 

 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 2 

 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΡΧΕΙΟΥ  

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Πόκας Ετεοκλής, Διευθυντής Δερματολογικού Ιατρείου Πρόεδρος 

2 Αναγνώστη Ισμήνη, Επιμελήτρια Α, Αιματολογικό Τμήμα Μέλος 

3 Μουρίκης Αναστάσιος, Διευθυντής, Γ Ορθοπαιδικό Τμήμα Μέλος 

4 Γιαννακάκης Σωτήριος, Διευθυντής, Αγγειοχειρουργικό Τμήμα Μέλος 

5 Παπαϊωάνου Βασιλική, Διευθύντρια, Μικροβιολογικό Τμήμα Μέλος 

6 Απόσπορος Γεώργιος Επιμελητής Α, Νευρολογικό Τμήμα Μέλος 

7 Ορφανός Σταμάτιος, Επιμελητής Β, ΝΕΑ ΜΕΘ Μέλος 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Διαμαντοπούλου Καλλιόπη Διευθύντρια Παθολογοανατομικού Εργαστηρίου Πρόεδρος 

2 Γιαννακοπούλου Αγγελική, Τεχνολόγος Ιατρικών Εργαστηρίων Μέλος 

3 Γιαλαμά Ευθυμία, Διευθύντρια Κυτταρολογικού Εργαστηρίου Μέλος 

4 Ράπτη Ελένη, Τεχνολόγος Ιατρικών Εργαστηρίων Μέλος 

5 Λαμπροπούλου-Αδαμίδου Καλλιόπη, Επιμελήτρια Β, Β Ορθοπαιδικό Τμήμα Μέλος 

6 Ασπρογέρακα Θεοδώρα, Επιμελήτρια Α, Τμήμα Αιμοδοσίας Μέλος 

7 Ρίζου Αλεξάνδρα, Διευθύντρια,  Δερματολογικό Ιατρείο Μέλος 

8 Νικολακάκος Λεωνίδας, Διευθυντής, ΣΤ Ορθοπαιδικό Τμήμα Μέλος 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΦΑΡΜΑΚΩΝ  

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Αγαθονίκου Αλέξανδρος, Διευθυντής Νευρολογικού Τμήματος Πρόεδρος 

2 Μαρκοπούλου Δήμητρα, Επιμελήτρια Α, Β΄ΜΕΘ Μέλος 

3 Αποστολοπούλου Αναστασία, Διευθύντρια Φαρμακείου Μέλος 

4 Παπαδάκη Ελένη, Διευθύντρια ΝΕΑ ΜΕΘ Μέλος 

5 Τσατσάνη Παναγιώτα, Επιμελήτρια Β, Ρευματολογικό Τμήμα Μέλος 

2 Γεωργούση Κλεονίκη, Επιμελήτρια Α , Παθολογικό Τμήμα Μέλος 

3 Γράσσος Χαράλαμπος, Διευθυντής, Καρδιολογικό Τμήμα Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 3 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΑΣ  

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Στυλιανάκης Αντώνιος, Διευθυντής Μικροβιολογικού Τμήματος Πρόεδρος 

2 Μακρής Κωνσταντίνος, Αν. Προϊστάμενος Βιοχημικού Τμήματος Μέλος 

3 Λαμπροπούλου-Αδαμίδου Καλλιόπη, Επιμελήτρια Β, Β Ορθοπαιδικό Τμήμα Μέλος 

4 Φωτίου Ελευθέριος, Επιμελητής Α, Γενικό Χειρουργικό Τμήμα Μέλος 

5 Φανδρίδης Εμμανουήλ, Επιμελητής Α, Τμήμα ΜΧΧ Μέλος 

6 Τάνη Σοφία, ΠΕ Νοσηλεύτρια, Νοσηλευτική Διεύθυνση  Μέλος 

7 Τσίπρα Μαρία, Τεχνολόγος Ιατρικών Εργαστηρίων Μέλος 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΦΑΡΜΑΚΟΕΠΑΓΡΥΠΝΗΣΗΣ  

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Πανάγου Ιωάννης, Διευθυντής Αιμοδοσίας Πρόεδρος 

2 Παυλάκης Γεώργιος, Επιμελητής Α, Καρδιολογικό Τμήμα Μέλος 

3 Καστρίσιος Γεώργιος, Διευθυντής, Αγγειοχειρουργικό Τμήμα Μέλος 

4 Μακρής Κωνσταντίνος, Αν. Προϊστάμενος Βιοχημικού Τμήματος Μέλος 

5 Κυριαζής Ιωάννης, Διευθυντής Παθολογικού Τμήματος Μέλος 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Καυκάς Νικόλαος, Διευθυντής Καρδιολογικού Τμήματος Πρόεδρος 

2 Ανδρουτσοπούλου Κωνσταντίνα, Διευθύντρια Νοσηλευτικής Διεύθυνσης Μέλος 

3 Μαστρογιάννη Χαριτωμένη, Προϊσταμένη ΤΕΠΕΣΕ Μέλος 

4 Μπανούση Αγγελική, Προϊσταμένη Χειρουργείου Μέλος 

5 Σταυροπούλου Ευμορφία, Διευθύντρια, Αναισθησιολογικό Τμήμα Μέλος 

6 Μαντής Χρήστος, Επιμελητής Β, Καρδιολογικό Τμήμα Μέλος 

6 Τσόγκα Θεανώ, Αν. Τμηματάρχης  Παραϊατρικών Τμημάτων  Μέλος 

 

 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 4 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΑΡΔΙΟΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ (ΚΑΡΠΑ)  

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Καυκάς Νικόλαος, Διευθυντής Καρδιολογικού Τμήματος Πρόεδρος 

2 Παρασκευόπουλος Τηλέμαχος, Επιμελητής Β, Αναισθησιολογικό Τμήμα Μέλος 

3 Καλδής Βασίλειος, Διευθυντής ΤΕΠ Μέλος 

4 Φλώρος Γεώργιος, Διευθυντής, Καρδιολογικό Τμήμα Μέλος 

5 Τσιώρα Βασιλική, Επιμελήτρια Β, ΤΕΠ Μέλος 

6 Παπαπέτρου Αναστάσιος, Επιμελητής Β, Αγγειοχειρουργικό Τμήμα Μέλος 

7 Δράκου Ελένη, Αν. Προϊσταμένου στον Γ΄(Β΄ Χειρουργικό) Νοσηλευτικό Τομέα Μέλος 

8 Τσενικλόγλου Γεωργία Αν. Προϊσταμένη ΤΕΠ Μέλος 

9 Δραχτίδη Καλλιόπη, Επιμελήτρια Α  ΝΕΑ-ΜΕΘ  Μέλος 

 
 

 

Ο Διοικητής 
 

 
 

Ιωάννης Ηλιόπουλος 
 


